1

关于召开第十届理事会第七次
常务理事会议的通知

各位常务理事：

江苏省护理学会定于 2024年 4月 14日在淮安召开第十届理

事会第七次常务理事会议，请各位常务理事提前安排好工作，准

时参加会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、主要内容

1. 讨论第十届理事会部分专业委员会增补委员工作；

2. 讨论成立学会专项工作领导小组；

3. 传达 2024 年全省护理工作会议精神；

4. 学会上半年工作部署；

5. 其它事宜。

苏护会〔2024〕20号

2

二、参会人员

第十届理事会常务理事。

三、会议安排

1. 报到时间：4 月 14 日 9:00-9:50。

2. 会议时间：4 月 14 日 10:00-12:00。

3. 地点：淮安国联奥体明都酒店二楼国联 B 厅，地址：淮

安市生态文化旅游区通甫路 9 号（高经理，电话：18105238887）。

交通：（1）淮安汽车南站：至酒店全程 4.7 公里，可乘坐

游 1 路至体育中心西门站下车步行 300 米即到；打车至酒店约

12 元。（2）淮安东站：至酒店全程 12 公里，可乘坐 76 路公交

车至福晟钱降城公交站下车步行 693 米即到；打车至酒店约 20

元。

四、费用

免收会务费，住宿、交通等费用按规定回原单位报销。住宿

统一安排在淮安国联奥体明都酒店。

五、其它事宜

1. 为做好会务工作，请各位常务理事于 4 月 1 日 13:00 前扫

描文末二维码填报参会回执（含参会、就餐、住宿等），确因事

不能出席，也请扫描二维码回复。

2. 联系人：吴静，王琦；联系电话： 025-83620694，

025-83620691。

3

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2024年 3月 29日